
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS A. JUOZAPAVI?IAUS G.,
ŠNIPIŠK?SE, VILNIUJE, 109.72 KV.M PLOTO

399 000 €  (3 636.53 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
109.72 m

2

Aukštas
2/12

Kambariai
3

Kaina: 399 000 € (3 636.53 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2005
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

BUTAS IŠSISKIRIANTIS SAVO ERDVIA TERASA, PRO KURIĄ ATSIVERIA VAIZDAS Į SOSTINĖS ŠIRDĮ - GEDIMINO PILĮ.

Įsivaizduok rytus, kai kavos puodelį geri žvelgdamas į saulėje skendinčią Gedimino pilį — toks vaizdas kasdien
primena, kad gyveni ilgametę istoriją menančioje vietoje - sostinės centre.

PRIVALUMAI:

- Šis butas - idealus pasirinkimas ieškantiems tikros erdvės pojūčiu pasižyminčio buto.



- Pagrindinis šių namų akcentas - erdvi 21 kv.m. ploto terasa pro kurią atsiveria vaizdas į Gedimino pilį. (Šiuo
metu terasa yra renovuojama).

- Funkcionalus išplanavimas: atskiros zonos poilsiui ir bendram laikui sukuria komfortišką namų atmosferą
kiekvienam šeimos nariui.

- Dideli langai praplečia erdvės pojūtį ir suteikia daug natūralios dienos šviesos.

- Parduodamas su daliniais baldais ir buitine technika, tad Jums liks apsistatyti namus ir įsikurti sostinės centre.

- Erdvios sieninės spintos padės palaikyti tvarką – viskas turės savo vietą, o namai visuomet atrodys švarūs ir
jaukūs.

- Ekonomiška centrinė-kolektorinė šildymo sistema leis reguliuotis šilumą pagal asmeninius poreikius.

- Butui priklauso parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

- Visuomet tvarkinga namo laiptinė, su liftu ir patekimu pro kodinę durų spyną. Namo laiptinė ir parkavimo
aikštelė stebima vaizdo kameromis.

- Įsikurkite prestižinėje Vilniaus miesto vietoje, apsuptoje puikaus gamtovaizdžio, greta Vilniaus senamiesčio.

- Žalosios zonos, kultūrinės bei pramogų erdvės – pasiekiami ranka. Neries krantinė taps puikia vieta Jūsų
aktyviam laisvalaikiui ar ramiems pasivaikščiojimams. O žavingomis Vilniaus panoramomis grožėtis galėsite nuo
miesto centrą supančių kalvų.

- Čia pat mėgstamiausi kavos namai ir restoranai, gražiausi pasivaikščiojimų takai, įtraukiančios Vilniaus istorijos
ir visa, kas verčia džiaugtis savo miestu.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - A.Juozapavičiaus gatvė, Vilnius;

Namo statybos metai - 2005 m.;

Aukštas - 2/12;



Kambariai - 3, yra galimybė įsirengti 4 kambarius;

Bendras plotas - 109.72 kv.m.;

Paskirtis - gyvenamoji;

Langų kryptis - šiaurė/pietūs;

Butas su 21.17 kv.m. terasa;

Butui priklauso parkavimo vieta, kuri parduodama už papildomą kainą.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - centrinis-kolektorinis.

INFRASTRUKTŪRA:

~0.11 km iki viešojo transporto stotelės "Žaliasis tiltas";

~0.44 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Drugelis";

~0.26 km iki Vilniaus "Santaros" vidurinės mokyklos;

~0.40 km iki Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazijos;

~0.06 km iki prekybos centro "IKI";

~0.53 km iki prekybos centro "Maxima XX";

~0.60 km iki prekybos centro "Lidl".



Kreipkitės, mielai atsakysiu į iškilusius klausimus:

Arnas Juonys

arnas@urbanestate.lt

8-680-999-01

www.urbanestate.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068099901
Susisiekti el.paštu: arnas@urbanestate.lt






